T41-140SLP 100 V R-Series Telescopic Handler

Specifikacijos

Matmenys

&7 Bohcat.

Telescopics

Nasumas

Nominali keliamoji galia 4100 kg
Keliamoji galia (esant maks. auksciui ant padangy) 2500 kg
Keliamoji galia esant maks. auk3¢iui ant stabilizatoriy 3500 kg
Keliamoji galia esant maks. siekiui ant stabilizatoriy 1000 kg
Keélimo aukstis 13300.0 mm
Keélimo aukstis ant stabilizatoriy, 13656.0 mm
Pakreipimo ribiné jéga 12300 daN
Grazulo traukiamoji jéga 4900 daN
Maks. siekis 9449.0 mm
Kélimo aukstis ant stabilizatoriy (24 coliy padangos) 13656.0 mm
Maks. siekis ant stabilizatoriy (24 coliy padangos) 9720.0 mm
Ilyginimas — strélés pakélimo kampas< 50° 4.0°

Soninis postimis — strélés maks. kampas istraukus 1050.0 mm
Ciklo trukmé

Strélés pakeélimas 14.0s
Strélés nuleidimas 85s
Strélés istiesimas 205s
Strélés jtraukimas 13.0s
UzZgriebimas 50s
ISvertimas 45s
Svoriai

Nepakrauto svoris (24 coliy padangos) 9770 kg
Variklis

Marké / modelis Bobcat D34
Degalai DYZELINAS
Nominali galia (ISO 14396) 74.0 kW
Nominalusis greitis 2400.0 RPM
Maksimalus sukimo momentas esant 1400 aps./min. 430.0 Nm
Cilindry skaicius 4.0

Darbinis taris 341L

Hidrauliné sistema

Siurblio tipas

Siurblio pajégumas

Apsauginio voZtuvo slégio nustatymas
Valdymo voztuvo tipas

Pavaros sistema

Krumpliaratinis siurblys su LS voztuvu
100.00 L/min
250.00 bar

Atvirojo centro padétis su srauto dalijimo ir kompensavimo

technologija

Transmisija
Pagrindiné pavara

Hidrostatika su elektroniniu reguliavimu
Hidrostatinis variklis

Trauka

Standartinés padangos 400/80-24 / 20PR TM R4
Maks. greitis — ,vézlio* rezimas (24 / 20 coliy) 85/7

Maks. greitis — ,kiSkio" rezimas (24 / 20 coliy) 30/26

Stabdziai

Stabdymas varikliu Hidrostatika

Stovéjimo ir avarinis stabdys
Darbinis stabdys

Vairavimas

Pasyvis stabdziai
Alyvoje panardinti diskai

Vairavimo rezimas

Skyscéiy talpos

2 wheel steering / 4 wheel steering / Crab-steering

Degaly bakas 145.00 L
,AdBlue®" bakas 2240 L
Hidraulinis bakas 76.00 L
Hidrauliné sistema 157.00 L
Aplinkosauga

TriukSmo lygis operatoriaus darbo vietoje (LpA) (EN 75 dB(A)
12053)

Akustinés galios lygis (LwA) 106 dB(A)
Viso kiino vibracija (EN 13059) 1.00 ms?
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Values marked with * - 24" tyres

7313.0 mm
6108.0 mm
5709.0 mm
4950.0 mm
2673.0 mm
2520.0 mm
124.0°
1956.0 mm
509.0 mm

Apkrovos diagramos

2151.0 mm
2850.0 mm
1107.0 mm
930.0 mm

4150.0 mm

Apkrovos diagramos
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